
 

 
 
Räddningstjänsten Enköping-Håbo söker heltidsbrandmän  
Vi söker brandmän, kvinnor och män, till våra heltidsstyrkor. Dina arbetsuppgifter kommer att spänna 

över hela området ”Skydd mot olyckor” med allt från förebyggande arbete, utbildning, övning, underhåll 

och service till direkt skadeavhjälpande insatser vid olyckor. 

 
Krav 
För denna anställning krävs att du lägst har MBSs utbildning Räddningsinsats (GRIB) alternativt utbildningen 
Skydd mot olyckor (SMO) eller annan likvärdig utbildning. Du ska vara beredd att tjänstgöra både på 
brandstationen i Bålsta och i Enköping. Har du tidigare erfarenhet av att ha jobbat som heltidsbrandman, 
t.ex. genom en anställning i ett annat förbund, vikariat, timanställd eller har genomfört utbildningen SMO så 
bedöms detta som meriterande. 
 

Formella krav. 
 Du ska vara över 18 år. 

 Du ska kunna uppvisa ett godkänt rullbandstest.  

 Du ska klara räddningstjänstens fys- och lämplighetstester.  

 Du ska inneha lägst BC-körkortsbehörighet.  

 Du ska vara simkunnig. 
  

Anställningen 
Din anställning blir en tillsvidareanställning som brandman på heltid i ett skiftlag. Din placeringsort kommer 
antingen vara på brandstationen i Bålsta eller Enköping. I tjänsten förväntas du kunna täcka vakanser som 
uppstår både i Enköping samt i Bålsta. 
 

Anställningens omfattning 
 Tillsvidareanställning som brandman heltid - lokalt arbetstidsavtal. 

 Individuell lönesättning tillämpas. 

 Tillträdesdag sker efter överenskommelse.  
 

Är du intresserad att arbeta som brandman hos oss eller har du frågor och funderingar kring tjänsten så 
tveka inte att kontakta oss. 
 

Kontaktpersoner 
Fredrik Hallberg 
tfn: 0171-47 56 12. 
e-post: fredrik.hallberg@rtjeh.se 

Ansökan 
CV samt ett personligt brev skickas till rekrytering@rtjeh.se, märk ansökan ”Brandman heltid” senast den 31 
oktober 2023, testdag & urval sker efter detta datum. Ansökan ska innehålla ett CV samt ett personligt brev (400-

450 ord) med en motivering till varför just du är rätt person för just det här jobbet. De som går vidare i 
rekryteringsprocessen kommer att bli informerade under vecka 45 och en testdag planeras preliminärt att ske den 
29/11 2023.  
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